ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

Z f " 'VUPHJi ' 2019 г. № №

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 06 июня 2017 года № 880-па

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Порядка установления тарифов на
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Губкинского городского округа, утвержденного решением Совета депутатов
Губкинского городского округа от 16 сентября 2011 года № 171-нпа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 06 июня 2017 года № 880-па «О тарифах на услуги,
предоставляемые МУП «Бани»:

тарифы на основные услуги, предоставляемые населению
муниципальным унитарным предприятием «Бани» изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Котенева A.M. и заместителя главы
администрации Сотник J1.A.

Глава администрации А.А. Кретов

2

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от «££_» i m w i 2019 г. №

Тарифы
на основные услуги, предоставляемые населению

муниципальным унитарным предприятием «Бани»

№
пп. Наименование

услуг

Время и дни
обслуживания
с 01 октября по

15 апреля

Время и дни
обслуживания
с 15 апреля по

01 октября

Тариф,
рублей

1 2 3 4 5
1. Помывка в общем

отделении
с 13-00 до 21-00

(четверг, пятница,
суббота,

воскресенье)

Мужское отделение
(четверг, пятница,

суббота, воскресенье)
с 15-00 до 21-00;

Женское отделение:
четверг с 15-00 до

19-00, пятница,
суббота воскресенье с

15-00 до 21-00

302,00

2. Помывка в
душевых кабинах

с 13-00 до 21-00
(четверг, пятница,

суббота,
воскресенье)

с 15-00 до 21-00
(четверг, пятница,

суббота, воскресенье)

153,00

Примечания:
- дети до 7 лет, посещающие баню с родителями, пользуются услугами

бесплатно;
- продолжительность помывки без ограничения времени;
- отдельным категориям граждан предоставляются скидки на услуги, в

соответствии с Положением о скидках МУП «Бани».